
Ny måde at logge på WinKAS Pro (Android tablet) 

 

Læs nedenstående godt igennem inden du starter: 

For at skifte fra fjernskrivebord til Azure Virtual Desktop skal vi først hente Windows App. 

 

Du skal gå i Playstore på din tablet. 

 

OBS: Husk at opdatere din tablet, da du ellers kan være uheldig ikke at kunne installere app’en. 

 
 



Accepter betingelserne 

 

 

 

 



Du kan vælge at springe introduktionen over. 

 

 



Når app’en åbner trykkes på Log på: 

 



Dit nye kommunelogin 

 

Da du nu skal logge på med en mere sikker metode, er dit login blevet ændret. 

 

 

 

Hvis dit login før var: bruger1@enkommune.dk 

 

Er det nu: bruger1@enkommune.winkas.net 

 

Dvs. Domæne delen er blevet ændret fra enkommune.dk til enkommune.winkas.net. 
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Log på med dit brugernavn. Adgangskoden er den samme som hidtil. 

 

 



Sørg for at give appen tilladelse hvis den spørger. 

 

 

 

 

 

 



Da der kræves ekstra sikkerhed, skal du installere Microsoft Authenticator app’en. 

Når du kommer til nedenstående billede, skal du trykke Næste, hvorefter du kan scanne QR koden, 

herefter skal du trykke på linket der kommer frem på dit kamera på din telefon. 

OBS. Hvis du har Microsoft Authenticator på din Android enhed kan appen nogle gang se det, og 

springe nedenstående sikkerhedstrin over. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Installer app’en. 

 

 

Installationen er fuldført når du ser dette billede. Inden da skal du angive din adgangskode til 

telefonen og det tal der kommer frem på skærmen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Appen er nu klar. Du ser de apps du har tilgængelig. Klik på WinKAS Pro for at starte programmet. 

 

 



WinKAS Pro begynder at logge dig ind: 

 



Appen spørger efter loginoplysninger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WinKAS Pro er startet. 

 

 

Du kan rotere visningen i enten landskab eller portræt ved at vende tabletten, og bruge zoom 

knappen. 

 


